
Datum pobytu            od: do :

Odpovědná osoba :

Osoba 18 - 99 let

Celkem
1 - X 135 Kč + 15 Kč =
2 - X 135 Kč + 15 Kč =
3 - X 135 Kč + 15 Kč =
4 - X 135 Kč + 15 Kč =
5 - X 135 Kč + 15 Kč =
6 - X 135 Kč + 15 Kč =
7 - X 135 Kč + 15 Kč =
8 - X 135 Kč + 15 Kč =
9 - X 135 Kč + 15 Kč =
10 - X 135 Kč + 15 Kč =
11 - X 135 Kč + 15 Kč =
12 - X 135 Kč + 15 Kč =
13 - X 135 Kč + 15 Kč =
14 - X 135 Kč + 15 Kč =
15 - X 135 Kč + 15 Kč =
16 - X 135 Kč + 15 Kč =
17 - X 135 Kč + 15 Kč =
18 - X 135 Kč + 15 Kč =
19 - X 135 Kč + 15 Kč =
20 - X 135 Kč + 15 Kč =

Osoba 7 -17let Počet dnů Částka Celkem
1 - X 70 =
2 - X 70 =
3 - X 70 =
4 - X 70 =
5 - X 70 =
6 - X 70 =
7 - X 70 =
8 - X 70 =
9 - X 70 =
10 - X 70 =
11 - X 70 =
12 - X 70 =

VYÚČTOVÁNÍ  POBYTU  NA  CHATĚ

ZLATÁ STUDNA

Jméno a příjmení
Počet 
dnů Obec

Denní 
platba



Osoba 0 -6 let Počet dnů

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -
10 -

CELKEM UBYTOVANÝCH OSOB :

ČÁSTKA ZA POBYT :

POPLATEK OBCI HORSKÁ KVILDA :

CELKOVÁ ČÁSTKA :

DATUM  :

Na tento formulář  uvádějte pouze platbu za ubytování!!!    Centrálu ne!!!
Celkovou platbu za ubytování i centrálu pošlete na účet: 680606339/0800
Variabilní symbol: 901
Do poznámky napište jméno odpovědné osoby a datum pobytu
Např.: Petr Vinter – 3.7.17 – 10.7.17

Povolení číslo


